

6 July 2018



Dear 

Official information request W18-216

I refer to your official information request dated 14 June 2018

Request:

I would like to report recent data (say 2016/2017) regarding numbers of surgeries performed within each DHB area, what type of surgery they were and whether they were publicly or privately funded.

Is this data available for Wairarapa DHB? If so, how would I go about accessing it?

Response:

The information you have requested is below.

There have been no bariatric surgeries performed in our DHB over that period.

Please note that this response, or an edited version of this response, may be published on the Wairarapa District Health Board website no less than one week after the response has been provided to you. Any personal or identifying information will be redacted from any response published online. The DHB will endeavour to resolve any concerns you should raise but, subject to any legal grounds for withholding, ultimately reserves the right to publish any information.

If you wish to discuss this response with us, please feel free to contact:

Caroline van Deventer
Communications Administrator
Email: caroline.vanDeventer@wairarapa.dhb.org.nz
Ph: 06 946 9800, ext 5840

Yours sincerely



Adri Isbister
Chief Executive